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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ “ Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 
  ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

Бул. Александар Македонски бб, 1000 Скопје 
 

       
ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ КОНКУРИРАЛЕ НА ПРВ 

ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА НА 
ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СОСТАВ НА 

УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА (квота вонредни студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19191 94,923 

2 19389 71,146 

3 19387 48,395 

4 19040 40,452 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА (редовни студенти во приватна 
квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18201 79,118 

2 18926 57,616 

3 18654 54,112 

4 18867 42,464 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Анимална биотехнологија (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19012 70,000 

2 18802 58,250 

3 18991 56,604 

4 18989 52,744 
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5 18755 51,106 

6 19188 50,521 

7 19105 49,849 

8 18722 44,110 

9 18881 42,024 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Анимална биотехнологија (квота вонредни 
студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19475 76,588 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Анимална биотехнологија (квота специјални 
услови-бранител/безбедносни сили) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19098 73,231 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19128 88,446 

2 18318 85,470 

3 18632 78,602 

4 18238 64,075 

5 18414 52,164 

6 18836 51,176 

7 18184 49,831 

8 18449 49,478 

9 18308 44,362 

10 18854 43,475 
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11 19045 42,719 

12 19024 41,467 

13 18791 40,080 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (квота вонредни 
студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18213 43,950 

2 18503 43,750 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Производство и преработка на тутун-Прилеп 
(државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19421 65,048 

2 19431 59,906 

3 19392 50,355 

4 18214 46,777 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Екоземјоделство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19115 72,742 

2 18395 65,175 

3 18655 56,800 

4 19050 53,850 

5 19401 50,695 

6 18713 50,212 
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Заштита на растенијата-Фитомедицина (државна 
квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18584 72,905 

2 18163 56,518 

3 18363 55,150 

4 19391 40,282 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти 
во приватна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18977 84,254 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (квота вонредни 
студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18338 86,276 

2 18956 73,585 

3 19065 53,930 

4 19149 46,945 

5 18103 46,522 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Лозарство и винарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18915 87,702 

2 18051 75,805 

3 18661 64,941 

4 18727 62,252 
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5 18920 50,933 

6 18590 47,562 

7 18234 40,833 

8 19280 40,408 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Лозарство и винарство (квота вонредни студенти) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18403 71,064 

2 19074 58,340 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Овоштарство со лозарство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 19385 73,568 

2 18444 43,737 

3 18823 40,262 

4 18559 40,240 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Поледелство (државна квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18139 64,567 

2 18438 48,109 

3 19039 40,457 

4 19164 40,250 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Преработка на земјоделски производи (државна 
квота) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 18367 86,120 
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2 18669 72,715 

3 18642 69,079 

4 18959 63,568 

5 19325 59,483 

6 19079 59,016 

7 18674 58,132 

8 18688 58,016 

9 19472 55,812 

10 18217 51,718 

11 18782 48,126 

12 18769 46,839 

13 18943 45,835 

14 18513 45,412 

15 18104 43,463 

16 19002 42,635 

17 18972 40,280 

18 18976 58,841 

19 18413 58,628 

20 18693 51,950 

21 18417 46,642 

22 18962 40,229 

 

ПРИГОВОРИ НА ПРЕЛИМИНАРНАТА РАНГ ЛИСТА СЕ ДОСТАВУВААТ 24 ЧАСА ПО ОБЈАВУВАЊЕ НА 

РЕЗУЛТАТИТЕ ПРЕКУ АРХИВАТА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА, ВО ПИСМЕНА 

ФОРМА, СО НАЗНАКА ЗА КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ. РЕШЕНИЕТО ЗА ПРИЕМ НА КАНДИДАТИТЕ 

(ФИНАЛНАТА РАНГ ЛИСТА) ЌЕ БИДЕ ОБЈАВЕНА НА 12.9.2013 година (четврток). 

 

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 


